

DESIGN BUILD BRIDGE WIDENING PROJECT
I-55 Lincoln County IM-0055-01(097)

Question 1. Will the SF 330 Part II be counted against the 25 page limit or can it be included in the appendices?

Answer 1. The SF 330 form will not count towards the 25 page maximum limit and shall be included in the appendices.

Question 2. What parts of the RFQ are acceptable to include in the appendices?

Answer 2. SF 330 Form, resumes of Key Individuals and other personnel that the Responder consider critical to the success of the project and any Conflict of Interest information are the only parts of the RFQ that are acceptable to be included in the appendices.

Question 3. Has the original RFQ been revised since it was posted on the website?

Answer 3. No.